ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307200, Курская область,  п.Прямицыно, ул.Октябрьская 134, тел.(471-42) 2-27-30

  7 августа 2020 года

        № 123/948-4
п.Прямицыно
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

О количестве переносных  ящиков  для

голосования  вне помещения для голосования

на дополнительных  выборах  депутатов                                          Представительного Собрания четвертого созыва                             Октябрьского  района Курской области                                                                          по одномандатным избирательным округам №№5,7,12
13 сентября  2020 года
          В соответствии с пунктом 8 статьи   Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  территориальная избирательная комиссия Октябрьского района РЕШИЛА:

    1. Определить количество переносных ящиков  для голосовании вне помещения для голосования участковым избирательным комиссиям избирательных участков № №753,754, 759  на дополнительных выборах депутатов Представительного Собрания четвертого созыва Октябрьского

района Курской области по одномандатным избирательным округам №№5,7,12  13 сентября  2020 года согласно приложения №1.

    2. В соответствии с  пунктом 8 (1) « а» статьи 68   Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» увеличить количество переносных ящиков   для голосования вне помещения для голосования  участковым избирательным комиссиям избирательных участков № № 759 на дополнительных выборах депутатов Представительного Собрания четвертого созыва Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам №№5,7,12  13 сентября  2020 года согласно приложению №2.
     3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Щадных Т.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                  Т.П. Щадных
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии                                                 О.В. Шмигирилова
                                                                        Приложение  №1 к решению ТИК

                                                                     №123/948-4  от  7 августа  2020 год
Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования  определенное участковым избирательным комиссиям      избирательных участков  № №753, 754 ,759 на дополнительных  выборах депутатов Представительного Собрания четвертого созыва Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам №№5,7,12   13 сентября  2020 года
	№/п
	№ УИК
	местонахождение УИК
	количество

избирателей
	количество

переносных

ящиков

	 4
	 753
	МОУ «Анахинская ООШ»
	      1349
	    3

	  5
	  754
	 МОУ «Черницынская СОШ»
	      1005
	    3

	  10
	  759
	помещение 1-Дьяконовского ФАПа
	     932
	     2

                                                               Приложение  №2 к решению ТИК

                                                               №123/948-4 от 7 августа  2020 года

Количество дополнительно выделенных переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования  определенное участковым избирательным комиссиям избирательных участков с№№753,754, 759 на дополнительных выборах депутатов Представительного Собрания четвертого созыва Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам №№5,7,12  13 сентября  2020 года
	№/п
	№ УИК
	местонахождение УИК
	количество

избирателей на 01.01.2020
	количество

дополнительно

выделенных

переносных

ящиков

	  10
	  759
	помещение 1-Дьяконовского ФАПа
	     932
	       1